

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/144/C176

จัดซื้ออะไหล่สำหรับซ่อมทำระบบ สส.อล. ให้กับ ร.ล.จักรีนฤเบศร และ ร.ล.ภูมิพลอดุลยเดช จำนวน 10 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5106010101	52161500	5820-35-431-5833	DC-DC CONVERTER ตรวจจับ VICOR P/ N=V24B12C200BN	1	EA	17,697.80	17,697.80
2	K	5106010101	52161500	5820-35-431-5854	DC-DC CONVERTER ตรวจจับ VICOR P/ N=V24B3V3C150BN	1	EA	17,013	17,013.00
3	K	5106010101	52161500	5820-35-431-5856	DC-DC CONVERTER ตรวจจับ VICOR P/ N=V24B5C200BN	1	EA	17,120	17,120.00
4	K	5106010101	52161500	5820-35-431-5835	DC-DC CONVERTER ตรวจจับ MURATA P/N=8600108	2	EA	18,093.70	36,187.40
5	K	5106010101	32111500	5961-35-431-5840	MOSFET P/N=MRF150	8	EA	3,948.30	31,586.40
6	K	5106010101	32111500	5961-35-431-6181	MOSFET P/N=MRF148A	4	EA	3,199.30	12,797.20
7	K	5106010101	32111500	5961-35-431-5859	TRANSISTOR P/N=MRF428	32	EA	7,393.70	236,598.40
8	K	5106010101	32111500	5961-35-431-5865	TRANSISTOR P/N=BD675	16	EA	219.35	3,509.60
9	K	5106010101	32111500	5961-35-431-5873	TRANSISTOR P/N=BD437	16	EA	299.60	4,793.60
10	K	5106010101	32121600	5905-35-431-5875	RESISTOR 100 Ohm 250W	8	EA	224.70	1,797.60
(สามแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยหนึ่งบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	379,101.00

หมายเหตุ : ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น ๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

น.ท.

น.ท. ควบคุมและประมาณราคา กผกช.อล.ทร.